Совет сельского поселения Чекмагушевский сельсовет

муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
Об утверждении  схемы водоснабжения  и водоотведения сельского  поселения  Чекмагушевский  сельсовет  муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан на период

с 2013  года до  2028  года

Совет сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:

1. Утвердить  схему   водоснабжения  и  водоотведения сельского  поселения  Чекмагушевский  сельсовет  муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан на период с 2013  года до  2028  года   (приложение №1 к настоящему решению).

2.  Разместить  настоящее   решение  на  официальном  сайте  администрации сельского  поселения Чекмагушевский сельсовет  муниципального  района Чекмагушевский  район  Республики Башкортостан: http://chekmagush.sp-chekmagush.ru.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  подписания.

Глава сельского поселения

Р.Р.Мухтаруллин

с. Чекмагуш

17  декабря  2013 г.

№  157